
日本禁煙科学会 年会費納入のお願い 

 

日本禁煙科学会 会員各位 

 

 平素より、日本禁煙科学会の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、2021 年度年会費納入（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日分）をお願いします。  

■2021 年度年会費：５，０００円 

1.前年度(2020 年度)会費未納の方 

・2020 年度と 2021 年度合わせて 10,000 円の納入をお願いします。 

2.３年以上未納の方への優遇措置 

・今年度中の納入に限り、15,000 円とします。(次年度以降はこの優遇はありません。） 

 

■会費納入方法 

1.郵便振替口座 

・口座番号：００９９０－２－７８１４６ 

・口座名称：日本禁煙科学会 

※払込の際には必ず「会員番号あるいは所属」「お名前」「2021 年度年会費」とご記入下さ

い。受領証をもちまして、領収証に代えさせて頂きます。  

2.ゆうちょ銀行 

・支店名：〇九九(ゼロキュウキュウ) ・口座の種類：当座 

・口座番号：78146 口座名 ニホンキンエンカガクカイ 

※依頼人名（皆様のお名前）の欄に必ずお名前を正しくご記入下さい。振込の控えをもちま

して、領収証に代えさせて頂きます。 

※原則、本会から郵送による会費納入のお知らせはありません。  

■その他、注意事項等 

1.住所、所属、メールアドレス等の変更 

 住所・所属・メールアドレスの変更等の連絡は下記フォームからご連絡下さい。 

https://form.os7.biz/f/41d7962b/  

2.退会について 

 退会希望の場合、日本禁煙科学会事務局 info@jascs.jp までご連絡ください。退会時未

納の年会費のご納入をお願いします。なお、退会の場合、認定資格を失効しますのでご注意

ください。 


